

Mobtimizers ApS

c/o Brian Egerup Kjærulff, Wernersvej 7, 1.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 36 54 30 78

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Brian Egerup Kjærulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobtimizers ApS c/o Brian Egerup Kjærulff, Wernersvej 7, 1. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 54 30 78
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Brian Egerup Kjærulff, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Erhverv direkte, Holmens Kanal 2-12, 2605 København K
Modervirksomhed	Wesomo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentativ assistance til virksomheder med at optimere Apps og mobile.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 108.527 kr. mod 92.908 kr. sidste år. På den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive retableret ved egen drift indenfor de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, som COVID-19 har skabt samt usikkerheden om situationens varighed, har det på nuværende tidspunkt ikke været muligt for ledelsen at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det har på samme baggrund ikke været muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det er dog ledelsens vurdering, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	121.748	99.590
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.221	-6.682
Resultat før skat	108.527	92.908
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	108.527	92.908
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.527	92.908
Disponeret i alt	108.527	92.908

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.944	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.419	11.419
Andre tilgodehavender	32.003	29.946
Tilgodehavender i alt	<u>57.366</u>	<u>41.365</u>
Likvide beholdninger	<u>30.180</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.546</u>	<u>41.365</u>
Aktiver i alt	<u>87.546</u>	<u>41.365</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-392.622	-501.148
Egenkapital i alt	<u>-342.622</u>	<u>-451.148</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	19.698
Anden gæld	430.168	472.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.168</u>	<u>492.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>430.168</u>	<u>492.513</u>
Passiver i alt	<u>87.546</u>	<u>41.365</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-501.149	-451.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.527	108.527
	50.000	-392.622	-342.622

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital vil blive retableret ved egen drift indenfor de kommende år.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.221</u>	<u>6.682</u>
	<u>13.221</u>	<u>6.682</u>

4. Skat af årets resultat

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 84.443, som ikke er optaget i årsrapporten, da det er usikkert om det kan udnyttes indenfor de næste par år.

5. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

1 -anpart á kr. 50.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant pr. 31. december 2020.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Wesomo Holding ApS, CVR-nr. 36538384. Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede moderselskab for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem.
